DAYMA

REPARACICUNES

N.LF. A07204647
BALEARES DE LIMPIEZAS SOCIEDAD ANONIMA
DAYMA REPARACIONES ESPJ C/ NOU CAMI ROIG, 7 (POL. SON CASTELLO)
E 42757963 07009 PALMA DE MALLORCA
FONERS 46 Bl BALEARES 10
07006 PALMA
BALEARES
696505867 . p
NUMERO PAGINA FECHA
1 000289 1 24/08/2023

FACTURA

ARTiCULO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO UNIDAD SUBTOTAL
Albaran: 1-000314 17/08/2023
28633140 Bolsas de fieltro Accesorio H&G 10,00 13,00 130,00 130,00
PORTES KARCHER 1,00 10,00 10,00 10,00
1044952 RUEDA GIRATORIA TENNANT 2,00 90,88 181,76 181,76
PORTES TENNANT 1,00 20,00 20,00 20,00

IMPORTE

DESCUENTO

PRONTO PAGO

PORTES

FINANCIACION

21,00
10,00
4,00

341,76

341,76

71,77

OBSERVACIONES:

Vencimientos

Importe

Domiciliacion

Oficina

TOTAL: 413,53

Numero de cuenta

23/09/2023

413,53




