



DAYMA REPARACIONES ESPJ
E 42757963
FONERS 46 BJ
07006 PALMA
BALEARES
696505867

N.I.F. A07204647

BALEARES DE LIMPIEZAS SOCIEDAD ANONIMA
C/ NOU CAMI ROIG, 7 (POL. SON CASTELLO)
07009 PALMA DE MALLORCA
BALEARES 10

NÚMERO	PÁGINA	FECHA
1 000289	1	24/08/2023

FACTURA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán: 28633140	1-000314 17/08/2023 Bolsas de fieltro Accesorio H&G	10,00	13,00	130,00		130,00
1044952	PORTE KARCHER	1,00	10,00	10,00		10,00
	RUEDA GIRATORIA TENNANT	2,00	90,88	181,76		181,76
	PORTE TENNANT	1,00	20,00	20,00		20,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	341,76					341,76	71,77	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

TOTAL: 413,53

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
23/09/2023	413,53			